
Uchwała nr 271/221/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lutego 2017 r.  
 

w sprawie upoważnienia Mariusza Frankowskiego pełniącego obowiązki 
Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  
do udzielania ulg w stosunku do należności cywilnoprawnych powstałych  
w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Województwu Mazowieckiemu odrębnymi ustawami 
związanych z działalnością Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku  
z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191), w związku z § 7 ust. 1 statutu 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r.  
w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania  
jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1788 i 6578, z 2011 r. poz. 4167 oraz z 2015 r.  
poz. 1674) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Mariusza Frankowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do udzielania ulg w stosunku  
do należności cywilnoprawnych powstałych w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Województwu Mazowieckiemu 
odrębnymi ustawami związanych z działalnością Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych. 
 

§ 2. 
Upoważnienia udziela się na okres pełnienia obowiązków Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych przez Mariusza Frankowskiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia Mariusza Frankowskiego pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  do udzielania ulg w stosunku do należności cywilnoprawnych powstałych  w związku z realizacją zadań z zakresu administrac...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


